
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

АДМІНІСТРАЦІЯ ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ПЕРВОМАЙСК БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 10.07.2023 № 441 

пгт.Первомайское 

 

О внесении изменений в постановление Администрации 

Первомайского района Республики Крым от 28.11.2022г. №603 «Об 

утверждении состава Молодежного совета муниципального образования 

Первомайский район Республики Крым» 

  

 

 

      В целях повышения правовой и политической культуры молодежи, 

подготовки и приобщения социально-активных молодых людей к 

управленческой деятельности, подготовки рекомендаций по реализации 

государственной молодежной политики в муниципальном образовании 

Первомайский район Республики Крым, в соответствии с Федеральным 

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением  Администрации  

Первомайского района от 12.10.2019 №513 «О начале формирования 

Молодежного совета муниципального образования  Первомайский район 

Республики Крым», Протоколом заседания Организационного комитета для 

принятия заявлений и решений о включении кандидатов в состав Молодежного 

совета от 01.11.2022,  руководствуясь Уставом муниципального образования 

Первомайский район Республики Крым 

 

         Администрация Первомайского района Республики Крым постановляет: 

 

1. Внести изменения в постановлении Администрации Первомайского 

района Республики Крым от 28.11.2022г. №603 «Об утверждении состава 

Молодежного совета муниципального образования Первомайский район 

Республики Крым», а именно: 

1.1. Прекратить полномочия членов Молодежного совета 

муниципального образования Первомайский район Республики Крым: 



- Репникова Владимира Владимировича, электромонтера связи ООО 

«Первомайск онлайн»; 

- Кулеш Олега Васильевича, инженера Первомайской ЦБС; 

- Мироненко Веронику Сергеевну, педагога-логопеда МБОУ 

Первомайская школа №2; 

- Жевжик Ольгу Александровну, учителя начальных классов МБОУ 

Первомайская школа №1. 

1.2. Включить в состав Молодежного совета муниципального 

образования Первомайский район Республики Крым: 

- Деделову Светлану Игоревну, заместителя директора МКУ ЦИМО; 

- Красиловскую Ирину Игоревну, главного специалиста сектора 

дошкольного, общего и дополнительного образования отдела образования; 

- Фасон Мирэль Ильясовну, обучающуюся МБОУ Первомайская школа 

№2; 

- Слабожанинову Евгению Вячеславовну, обучающуюся МБОУ 

Первомайская школа №2.  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит размещению на сайте Администрации Первомайского района в 

государственной информационной системе «Портал Правительства Республики 

Крым» (http://pervmo.rk.gov.ru)  и  подлежит опубликованию в Первомайской 

районной газете «Крым. Вперед». 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы Администрации - начальника финансового управления 

Администрации Первомайского района Республики Крым Сергиенко Е.Н.  

 
 

 

 

    Глава Администрации                                                            Е.А. Крестьянинова                                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://pervmo.rk.gov.ru/


 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬ 

Начальник отдела образования,  

молодежи и спорта 

Администрации Первомайского района 

Республики Крым 

___________________В.А.Фасон 

«____»_____________2023 

 

СОГЛАСОВАНО 

Заместитель главы  Администрации 

— начальник финансового  

управления Администрации Первомайского  

района Республики Крым 

__________________ Е.Н.Сергиенко 

«____»____________2023 

 

Руководитель аппарата  

Администрации Первомайского района  

Республики Крым 

________________ Ю.В.Потапова 

«____» _________2023 

 

Заведующий отделом правовой,  

кадровой работы и информационного  

обеспечения МКУ «Вспомогательная служба 

Администрациями Первомайского района 

Республики Крым» 

________________ А.В.Ястребцов 

«____» _________2023г. 

 

 

 

 

 

  
 
 


